
VALSTS DARBA INSPEKCIJAS
TĀLRUŅU SARAKSTS
Konsultatīvo tālruņu numuri – 67186522

24777997 (BITE)
P.- C. 9.00 līdz 12.00 un 12.30 līdz 16.30;
P. 9.00 līdz 12.00 un no 12.30 līdz 14.00.
Pirmssvētku dienās darba laiks tiek saīsināts par divām stundām.

Konsultācijas Rīgā, Talejas ielā 1 (VID ēkā), 2. stāvā:
pēc iepriekšējas pieteikšanās zvanot – 28346718
P.- C. 8.00-9.00 un 16.30 līdz 17.00;
P. 8.00 -9.00.
Pieņemšanas laiki:
pirmdienās 9.00 līdz 12.00;
otrdienās 13.00 – 17.00 (pirmssvētku dienās 13.00 -15.00);
trešdienās 9.00 – 12.00;
ceturtdienās 13.00 -17.00. (pirmssvētku dienās 13.00 -15.00);
piektdienās 9.00 – 12.00.
Pirmssvētku dienās darba laiks tiek saīsināts par divām stundām.

Anonīmais uzticības tālrunis – 67312176

Nelaimes gadījumu pieteikšanas tālrunis ārpus VDI
darba laika – 67021797

Masu mediju tālrunis 25484797
e-pasts: prese@vdi.gov.lv

Fizisko personu datu aizsardzības speciālists
e-pasts: das@vdi.gov.lv

Trauksmes celšanas jautājumos
e-pasts: trauksme@vdi.gov.lv

07.09.2020.

mailto:prese@vdi.gov.lv
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VALSTS DARBA INSPEKCIJA
Kr. Valdemāra iela 38 k-1, Rīga, LV-1010

Tālrunis 67021704, fakss 67021718
e-pasts: vdi@vdi.gov.lv

VADĪBA
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

Direktors Renārs Lūsis 312. 67021703 Renars.Lusis@vdi.gov.lv

Direktora vietniece Andra Auziņa 314.a 67021702 Andra.Auzina@vdi.gov.lv
Vecākā eksperte iekšējās
kontroles jautājumos Mārīte Melkerte 335. 67021745 28357804

Marite.Melkerte@vdi.gov.lv

FINANŠU UN ADMINISTRATĪVĀ NODAĻA
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

Nodaļas vadītāja Liene Lutere 316. 66950053 25484794
Liene.Lutere@vdi.gov.lv

Vadošā eksperte Diāna Dzalbe 331. 67021724 26147345
Diana.Dzalbe@vdi.gov.lv

Juriskonsults Vilnis Auziņš 315. 67021748 27889529
Vilnis.Auzins@vdi.gov.lv

Galvenā finansiste Baiba Dzene 315. 67021748 25639249
Baiba.Dzene@vdi.gov.lv

Vecākā lietvede Rita Bērtiņa 313. 67021704 25484791
Rita.Bertina@vdi.gov.lv

Lietvede Solveiga Zaķe 313. 67021704 25484790
Solveiga.Zake@vdi.gov.lv

Vecākais saimniecības
pārzinis

Raitis Kārkliņš 325. 67021727 28359257
Raitis.Karklins@vdi.gov.lv

Vadošais eksperts IKT
jautājumos

Andris Meinerts 331. 67021724 25639127
Andris.Meinerts@vdi.gov.lv

VSAA, Datorsistēmu un
datortīklu administrators Romans Miroļubovs 317. 67021747 25484778

Romans.Mirolubovs@vsaa.lv
VSAA, Vecākais IS
administrators Vladimirs Kabanovs 67038757 26599837

Vladimirs.Kabanovs@vsaa.lv

VSAA, IS uzturētājs Olafs Grīns 67038718 25484779
Olafs.Grins@vsaa.lv

LM, Vadošā personāla
speciāliste Anita Cine 67021621 25639105

Anita.Cine@lm.gov.lv

LM, Vadošā grāmatvede Mārīte Staņuna 67021552 Marite.Stanuna@lm.gov.lv

LM, Vecākā grāmatvede
(Komandējuma un
inventāra jautājumos)

Inese Strazdiņa 67021676 Inese.Strazdina@lm.gov.lv

mailto:vdi@vdi.gov.lv
mailto:Renars.Lusis@vdi.gov.lv
mailto:Diana.Dzalbe@vdi.gov.lv
mailto:Romans.Mirolubovs@vsaa.lv
mailto:Vladimirs.Kabanovs@vsaa.lv
mailto:Olafs.Grins@vsaa.lv


JURIDISKĀ NODAĻA
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

Nodaļas vadītāja Aiga Šibeika 323. 67021738 25484731
Aiga.Sibeika@vdi.gov.lv

Juriskonsults Jānis Deguts 336. 67021739 25484767
Janis.Deguts@vdi.gov.lv

Juriskonsults Helge Lodziņš 326. 67870992 25484768
Helge.Lodzins@vdi.gov.lv

Juriskonsulte Kristīne Pulkstene 326. 67870992 25484766
Kristine.Pulkstene@vdi.gov.lv

Juriskonsulte Jolanta Nazarova 327. 67021732 29341530
Jolanta.Nazarova@vdi.gov.lv

Juriskonsulte Ineta Feldmane 327. 67021732 26584522
Ineta.Feldmane@vdi.gov.lv

Juriskonsulte Kristīne Cvirko 327. 67021732 27891467
Kristine.Cvirko@vdi.gov.lv

SADARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS NODAĻA
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

Nodaļas vadītāja Linda Matisāne 320. 67021721 26482297
Linda.Matisane@vdi.gov.lv

Vadošā eksperte datu
analīzes un statistikas
jautājumos

Ilze Kalniņa 321. 67021714 25484773
Ilze.Kalnina@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Tatjana
Zabarovska 321. 67021714 29411239

Tatjana.Zabarovska@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte ārējo sakaru
jautājumos Marta Gusāre 334. 66901080 25484797

Marta.Gusare@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte stratēģiskās
plānošanas jautājumos Nellija Tomsone 334. 66901080 26516273

Nellija.Tomsone@vdi.gov.lv

DARBA AIZSARDZĪBAS NODAĻA
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

Nodaļas vadītāja Sandra Zariņa 330. 67021709 27891473
Sandra.Zarina@vdi.gov.lv

Vecākais eksperts Mārtiņš Šaškevičs 329. 67021709 25484775
Martins.Saskevics@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Agnija Murāne 329. 67021709 25484789
Agnija.Murane@vdi.gov.lv

Vadošā eksperte Ārija Matisone 328. 67021733 25484700
Arija.Matisone@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Gunta Biķe 328. 67021733 25484774
Gunta.Bike@vdi.gov.lv
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DARBA TIESĪBU NODAĻA
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

Nodaļas vadītāja Mārīte Noriņa 318. 67021708 26593769
Marite.Norina@vdi.gov.lv

Konsultatīvā centra
vadītāja Dace Stivriņa 131. 60005505 27891463

Dace.Stivrina@vdi.gov.lv

Vadošā juriskonsulte Zaiga Strode 332. 67021713 25484715
Zaiga.Strode@vdi.gov.lv

Vadošā juriskonsulte Laura Akmentiņa Ābeļu ielā 8, Gulbenē 20251259
Laura.Akmentina@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Daiga Zvirbule Ābeļu ielā 8, Gulbenē Daiga.Zvirbule@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Madara Kārkliņa Ābeļu ielā 8, Gulbenē 25639145
Madara.Karklina@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Kristīne Gangnusa Ābeļu ielā 8, Gulbenē Kristine.Gangnusa@vdi.gov.lv

Juriskonsults Māris Indrikovs 333. 67021765 29227835
Maris.Indrikovs@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Zane Aizpuriete 133. 67870965 25702113
Zane.Aizpuriete@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Daiga Ailte 133. 67870965 25484714
Daiga.Ailte@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Inese Jākobsone 133. 67870965 29395876
Inese.Jakobsone@vdi.gov.lv

Vecākais eksperts Ēriks Kildišs Talejas ielā 1
66950044

28346718
Eriks.Kildiss@vdi.gov.lv

ESF PROJEKTS
Eiropas Sociālā fonda projekts “Darba drošības normatīvo
aktu praktiskās ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana”

(Nr. 7.3.1.0/16/I/001)
Kr.Valdemāra iela 17-17, Rīga, LV-1010

e-pasts: info.esf@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

Projekta vadītāja Agnese Aišpure 26451754
Agnese.Aispure@vdi.gov.lv

Vadošā eksperte Jolanta Nikanova 27891465
Jolanta.Nikanova@vdi.gov.lv

Vadošā eksperte Solvita Pone 29385596
Solvita.Pone@vdi.gov.lv

Vadošā eksperte Aiga Liere 25484719
Aiga.Liere@vdi.gov.lv

Vadošā eksperte Gundega Balode 26438145
Gundega.Balode@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Veronika Godļevska 25702127
Veronika.Godlevska@vdi.gov.lv

Vecākā eksperte Sanita Jermacāne 25725168
Sanita.Jermacane@vdi.gov.lv

Vecākā grāmatvede Lilija Kekerčina - Dervina 64331827 25760629
Lilija.Kekercina-Dervina@lm.gov.lv

mailto:info.esf@vdi.gov.lv
mailto:Jolanta.Nikanova@vdi.gov.lv


RĪGAS
REĢIONĀLĀ VALSTS DARBA INSPEKCIJA

Kr.Valdemāra iela 38k-1, Rīga, LV-1010
Tālrunis 67021710, fakss 67021740

e-pasts: rigasrvdi@vdi.gov.lv

VADĪBA UN ADMINISTRĀCIJA

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts

RVDI vadītāja -
galvenā valsts
inspektore

Baiba Puķukalne 513. 67021717 Baiba.Pukukalne@vdi.gov.lv

Vecākā lietvede Daiga Šica 512. 67021710 25484701
Daiga.Sica@vdi.gov.lv

Lietvede Elīna Jegorova 512. 67021710 25484701
Elina.Jegorova@vdi.gov.lv

DARBA TIESĪBU UZRAUDZĪBAS SEKTORS
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr.

(viet. tālr.)
Mobilais tālr./
e-pasts

Sektora vadītāja -
galvenā valsts
inspektore

Māra Muižniece 532. 67870967
(1967)

26172163
Mara.Muizniece@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Jānis Ivanovs 510. 27891474
Janis.Ivanovs@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Iveta Vīgante 510. 27891476
Iveta.Vigante@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Madara Kruope 510. 25484705
Madara.Kruope@vdi.gov.lv

Inspektore Sanita Jolanta
Draudiņa 511. 26429673

SanitaJolanta.Draudina@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Tatjana Ivanova 527. 25639117
Tatjana.Ivanova@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Ināra Sniedze 531. 27891468
Inara.Sniedze@vdi.gov.lv

Inspektore Natālija Klīdzēja 520. 26143789
Natalija.Klidzeja@vdi.gov.lv
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PREVENCIJAS UN OPERATĪVĀS REAĢĒŠANAS SEKTORS
Amats Vārds, uzvārds Kab. Mobilais tālr./

e-pasts

Sektora vadītāja p.i. Vineta Priediņa 130. 28347018
Vineta.Priedina@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Kristīne Dručka 123. 28667563
Kristine.Drucka@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Ilze Zute 129. 29282115
Ilze.Zute@vdi.gov.lv

Inspektore Linda Zaļkalne 129. 26480523
Linda.Zalkalne@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Roberts Jakutavičs 123. 28623313
Roberts.Jakutavics@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Lāsma Runča 124. 27891450
Lasma.Runca@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Dainis Laganovskis 113. 25484708
Dainis.Laganovskis@vdi.gov.lv

Inspektore Sindija Lose 113. 20256756
Sindija.Lose@vdi.gov.lv

Inspektors Uģis Ivo Dzelzkalējs 113. 25484724
UgisIvo.Dzelzkalejs@vdi.gov.lv

Inspektors Agris Sūna 527. 25484726
Agris.Suna@vdi.gov.lv



DARBA AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪBAS SEKTORS
Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr.

(viet. tālr.)
Mobilais tālr./
e-pasts

Sektora vadītāja -
galvenā valsts
inspektore

Inese Erta 526. 67021763
(1763)

26178539
Inese.Erta@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Ināra Balahajeva 511. 27891466
Inara.Balahajeva@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Biruta Šīrone 514. 25484707
Biruta.Sirone@vdi.gov.lv

Inspektore Evija Dembovska 515. 26566503
Evija.Dembovska@vdi.gov.lv

Inspektors Indulis Podnieks 515. 25484785
Indulis.Podnieks@vdi.gov.lv

Vecākais
inspektors Sergejs Krivonosovs 516. 26375096

Sergejs.Krivonosovs@vdi.gov.lv

Vecākais
inspektors Einārs Kalniņš 517. 25484786

Einars.Kalnins@vdi.gov.lv

Vecākā
inspektore Vita Briede 517. 27891469

Vita.Briede@vdi.gov.lv

Inspektors Jānis Dakša 519. 25484725
Janis.Daksa@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Jānis Vīnerts 525. 25484718
Janis.Vinerts@vdi.gov.lv
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MEDIĀCIJAS UN TIESISKĀS ATBILSTĪBAS NODROŠINĀŠANAS
SEKTORS

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr.
(viet. tālr.)

Mobilais tālr./
e-pasts

Sektora vadītāja -
galvenā valsts
inspektore

Evita Leonova-Bērziņa 518. 67870962
(1962)

25484711
Evita.Leonova-Berzina@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Oksana Skruzmane 516. 25702115
Oksana.Skruzmane@vdi.gov.lv

Inspektore Evita Savickaite 516. 25484709
Evita.Savickaite@vdi.gov.lv

Inspektore Kitija Mikalaucka 516. Kitija.Mikalaucka@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Normunds Bukovskis 519. 27863283
Normunds.Bukovskis@vdi.gov.lv

Inspektore Diāna Gluško 519. 29172669
Diana.Glusko@vdi.gov.lv

Inspektore Inese Berzina 527. 26443946
Inese.Berzina@vdi.gov.lv

Inspektore Inese Posse 515. 25639111
Inese.Posse@vdi.gov.lv



KURZEMES
REĢIONĀLĀ VALSTS DARBA INSPEKCIJA

Bāriņu iela 15, Liepāja, LV-3401
Tālrunis 63427443, fakss 63414272
e-pasts: kurzemesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, Uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./e-pasts
RVDI vadītāja -
galvenā valsts
inspektore

Sigita Jansone 116. 63427443 Sigita Jansone@vdi.gov.lv

Lietvede Anda Vičjule 103. 63427443 25484733
Anda.Vicjule@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Agris Degtjarevs 108. 28381863
Agris.Degtjarevs@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Normunds Sergejevs 108. 27891455
Normunds.Sergejevs@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Iveta Kalvāne 109. 25484783
Iveta.Kalvane@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Anita Politere 117. 25484729
Anita.Politere@vdi.gov.lv

Inspektors Gunārs Narbuts 117. 27831983
Gunars.Narbuts@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Juris Leimants 118. 29441429
Juris.Leimants@vdi.gov.lv

Inspektors Aldis Šilders 118. 25759006
Aldis.Silders@vdi.gov.lv

Inspektore Linda Bēta 119. 25484734
Linda.Beta@vdi.gov.lv



10

KURZEMES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Ventspils sektors
Lakstīgalu iela 1, Ventspils, LV-3601
Tālrunis 63627738, fakss 63500166
e-pasts: kurzemesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
Ventspils sektora
vadītājs - galvenais
valsts inspektors

Artis Stūris 3. 63627738 25484737
Artis.Sturis@vdi.gov.lv

Inspektors Andželika Niedre 2. 63627738 26597374
Andzelika.Niedre@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Linda Hausmane 4. 63627738 25484736
Linda.Hausmane@vdi.gov.lv

Vecākais
inspektors Ojārs Blokmanis 4. 63627738 25484732

Ojars.Blokmanis@vdi.gov.lv

KURZEMES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Saldus birojs
Kuldīgas iela 84, Saldus, LV-3801
Tālrunis 63811266, fakss 63811267
e-pasts: kurzemesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
Saldus biroja
vadītāja - galvenā
valsts inspektore

Zita Mavrikova 26. 63811266 25765871
Zita.Mavrikova@vdi.gov.lv

Inspektore Ginta Prindule 26. 63811266 25484753
Ginta.Prindule@vdi.gov.lv

Inspektore Inese Vecgaile 26. 63811266 25484738
Inese.Vecgaile@vdi.gov.lv



LATGALES
REĢIONĀLĀ VALSTS DARBA INSPEKCIJA

Saules iela 38, Daugavpils, LV-5401
Tālrunis 65423574, fakss 65484315
e-pasts: latgalesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
RVDI vadītājs -
galvenais valsts
inspektors

Jānis Butāns 22. 65423574 Janis.Butans@vdi.gov.lv

Lietvede Elvita Stašāne 23. 65423574 Elvita.Stasane@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Aļona Kuņko 21. 25484755
Alona.Kunko@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Alla Draška 25. 25484743
Alla.Draska@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Kristīne Saulīte 25. 25484745
Kristine.Saulite@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Anita Brice 24. 25484742
Anita.Brice@vdi.gov.lv

Inspektors Artūrs Platačs 24. 25484740
Arturs.Platacs@vdi.gov.lv

Inspektore Jeļena Lukjanska 24. 27891462
Jelena.Lukjanska@vdi.gov.lv

Automobiļa vadītājs Ivans Gavrilovs
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LATGALES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Rēzeknes sektors
Atbrīvošanas aleja 90, Rēzekne, LV-4601

Tālrunis 64622073, fakss 64615066
e-pasts: latgalesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
Sektora vadītājs -
galvenais valsts
inspektors

Māris Balters 203. 64622073 26599470
Maris.Balters@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Anita Dudnika 202. 64622073 27891464
Anita.Dudnika@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Inga Vēvere 203. 64622073 25484741
Inga.Vevere@vdi.gov.lv

Inspektore Kristīne Pīzele-Domule 202. 64622073 25419736
Kristine.Pizele-Domule@vdi.gov.lv

Inspektore Gunta Vaišļa 203. 64622073 25484716
Gunta.Vaisla@vdi.gov.lv

Inspektore Ligita Daukšte 203. 64622073 25484728
Ligita.Daukste@vdi.gov.lv

LATGALES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Jēkabpils birojs
Brīvības iela 258A, Jēkabpils, LV-5201
Tālrunis 65283865, fakss 65283866
e-pasts: latgalesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
Biroja vadītāja -
galvenā valsts
inspektore

Jūlija Strode 55. 65283865 26145360
Julija.Strode@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Līga Kārkliņa 54. 65283865 28342951
Liga.Karklina@vdi.gov.lv

Inspektore Lāsma Barona 53. 65283865 25404388
Lasma.Barona@vdi.gov.lv



VIDZEMES
REĢIONĀLĀ VALSTS DARBA INSPEKCIJA

Valmieras sektors
Purva iela 12 A, Valmiera, LV-4201
Tālrunis 64224284, fakss 64294134
e-pasts: vidzemesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts

RVDI vadītāja -
galvenā valsts
inspektore

Ineta Kļaviņa 214. 64224284 Ineta.Klavina@vdi.gov.lv

Lietvede Signe Āboltiņa 213. 64224284 25484762
Signe.Aboltina@vdi.gov.lv

Inspektore Kristīne Jansone 211. 25484759
Kristine.Jansone@vdi.gov.lv

Inspektore Ieva Belasova 212. 28615804
Ieva.Belasova@vdi.gov.lv

Inspektore Ieva Vladimirova 211. 25484763
Ieva.Vladimirova@vdi.gov.lv

Inspektore Gunta Būmane 211. 25484795
Gunta.Bumane@vdi.gov.lv

Inspektore Agita Ruska 211. 25484756
Agita.Ruska@vdi.gov.lv

VIDZEMES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Siguldas birojs
Gāles iela 27, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150

Tālrunis 64124683, fakss 66900366
e-pasts: vidzemesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts

Biroja vadītāja –
galvenā valsts
inspektore

Sintija Jaunākā 64124686 25484757
Marita.Zemberga@vdi.gov.lv

Inspektore Marita Zemberga 64124683 26173368
Marita.Zemberga@vdi.gov.lv

Inspektore Linda Komurņicka 64124683 27891451
Linda.Komurnicka@vdi.gov.lv



14

VIDZEMES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Gulbenes sektors
Ozolu iela 2a, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401

Tālrunis 64414022, fakss 64414025
e-pasts: vidzemesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
Sektora vadītājs -
galvenais valsts
inspektors

Ainārs Šmagris 64414022 28376093
Ainars.Smagris@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Guna Tilgase 64414022 25484760
Guna.Tilgase@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Valdis Pundurs 64414022 28313526
Valdis.Pundurs@vdi.gov.lv

Vecākais inspektors Atis Jencītis 64414022 25484761
Atis.Jencitis@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Guna Koļcova 64414022 25484727
Guna.Kolcova@vdi.gov.lv

Inspektore Aija Berkolde 64414022 25484793
Aija.Berkolde@vdi.gov.lv

Inspektore Aleksandra Rakstiņa 64414022 26545279
Aleksandra.Rakstina@vdi.gov.lv
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ZEMGALES
REĢIONĀLĀ VALSTS DARBA INSPEKCIJA

Skolotāju iela 3, Jelgava, LV-3001
Tālrunis 63090420, fakss 63094393
e-pasts: zemgalesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
RVDI vadītājs –
galvenais valsts
inspektors

Andris Saulītis 304. Andris.Saulitis@vdi.gov.lv

Lietvede Aija Emberga 301. 63090420 25484749
Aija.Emberga@vdi.gov.lv

Inspektore Lana Lakstīgala-
Viatere 301. 63090420 27891458

Lana.Lakstigala-Viatere@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Dace Šuksta 305. 25484751
Dace.Suksta@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Silvija Emule 306. 27891457
Silvija.Emule@vdi.gov.lv

Inspektore Indra
Zajankovska 306. 25484750

Indra.Zajankovska@vdi.gov.lv

Inspektors Māris Smiltāns 306. 25484746
Maris.Smiltans@vdi.gov.lv

Inspektore Mairita Vanaga 307. 25484747
Mairita.Vanaga@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Solvita Sama 308. 25484752
Solvita.Sama@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Domicela Dzalbe 308. 25484748
Domicela.Dzalbe@vdi.gov.lv

ZEMGALES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Bauskas klientu apkalpošanas centrs
Zaļā iela 1, Bauska, LV-3901

e-pasts: zemgalesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts

Vecākā inspektore Liene
Bundzinska 2.st. 27891470

Liene.Bundzinska@vdi.gov.lv

Vecākā inspektore Līga Jansone 2.st. 28372811
Liga.Jansone@vdi.gov.lv
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ZEMGALES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Ogres sektors
Mālkalnes prospekts 1, Ogre, LV-5001
Tālrunis 65047462, fakss 65019163
e-pasts: zemgalesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts

Sektora vadītāja –
galvenā valsts
inspektore

Irēna Jakovļeva 65047462 27820518
Irena.Jakovleva@vdi.gov.lv

Inspektore Rita Pendere 65047462 25484754
Rita.Pendere@vdi.gov.lv

Inspektore Zanda Bužinska 65047462 26597324
Zanda.Buzinska@vdi.gov.lv

Inspektore Anita Matuseviča 65047462 27803407
Anita.Matusevica@vdi.gov.lv

Inspektore Aija Vanaga 65047462 27891471
Aija Vanaga@vdi.gov.lv

ZEMGALES
REĢIONĀLĀS VALSTS DARBA INSPEKCIJAS

Tukuma birojs
Pils iela 9, Tukums, LV-3101

Tālrunis 63111866, fakss 63111867
e-pasts: zemgalesrvdi@vdi.gov.lv

Amats Vārds, uzvārds Kab. Pilsētas tālr. Mobilais tālr./ e-pasts
Sektora vadītāja –
galvenā valsts
inspektore

Linda Ļaksa-Bērziņa 63111866 28397837
Linda.Laksa@vdi.gov.lv

Inspektore Inese Divaņko 63111866 28613293
Inese. Divanko@vdi.gov.lv

Inspektore Elīna Zeltzaķe 63111866 27891459
Elina.Zeltzake@vdi.gov.lv
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